dawn isteges Angliæ, de ferräde Je *****

fimiliter feiñti fuimus de eademi, eritus inde pertipienda, quouſhue - * * *

nos degråtía nostra ſpeciali Ristiain terræừlius, talentvidelicet qualem Aiz

ander qiandain iter Scatie habuit de eadeni, Iohanni di Bāliei, nüper Regi |

seorie, fầlso ſempet jure nostro ethæredum noitrozum, fecimus liberari; TẾi “ . . .

præcipimus, quod ſcire facias venerabili patri Antonio Dunelmen Epiſcopo, qui .nigi--;

prædičtam terram modo tenet, ut dicitur, per duos liberos & legales homines de

Balliva quod ſit cogain nobis a die sangi in 15 dies ubicumque,

furus, ſi quid pro te habeat wel dicere feiat quare terram illain inina
nutut nostrain, ut fug refumerg Et habeasibi no

mina illorum per quos præfstö Epiſcopo fire feceris, & hoc breve, Teste Rege

apud Caldecora 2á die funii, ' ', ‘Per conflium, "'"
- - D d 2 Anng

2o4 . . Animadverſions on, Amendments of and Additional

* Fines ; E. z. a Anno 3 E. 2. 16 die Martii, King Edward 2. as appears by the * Fine Rolls,

Ella I 7« granted to Henry de Bello Monte the cuſtody of the Iſle of Man ; which being

reſumed by advice of his Counfil, he granted the custody thereof Gilberto Ma

kaikil, quamdiu nobis placuerit ; 2o die Ottobris, Anno 5 E. 2. commanding

Henry de Beaumont or his Lieutenant, quod eidem Roberto terram preditlam,

una cum exitibus inde perceptis, à tempore danationis G conceſſionis nostrarum deli

berari fac. and commanding Robert de Leyburne Constable of Cockermuth Castle,

to reſume and deliver the fame unto Makaskil : and Pat. 5 E. 2. m. 5. he

granted the Iſlanders this protećtion.

Pat. 5 E. 2, m. EX omnibus Baliivis, &c. ad quos, &c. falutem. Volentes homines In

3. Pro homi. I\ fulæ de Man, qui nobis et fidelibus nostris bactenus fideliter adhæferunt,

nibu: Inſulæ et adhuc adhærent, et ad fidem et pacem nostram fideliter fe tenent, favoze pțo
de Man. fequi gralia e 5 V b s mandamus, quod homines prædićtos cum ad partes ve

ſtras eos venire cort gerit, álnicabiliter pertractantes, eis in veniendo, morando,

feu a partes proprias rejt undo, non inferatis, feu quantum in vobis est ab aliis

inferti pel uita s iniuriam, molestiani, dampnum, impedimentum aliquod feu

gravamet. in cuius, &c. uſque ad finem Natalis Domini prox. futur. duratur,

Teste Rege, &c. 2o die Ottobris, -

Per ipſam Regem.

. . . . This Gilbert de Makaskil whiles he was Steward and Custos of this Iſle, ex

. . . . pended the fum of 1215 marks 3 s. 9 d. in the defence thereofagainst the Scots,